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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51628032H

2. Data e Regjistrimit 28/04/2025
3. Emri i Subjektit SOLEIL ON SEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. Murat Toptani , prane Kinema 
MIILENIUM Hyrja nr 1 ,Nr pasurie 1/434 zona kadastrale 
8150 volumi 41 , faqe 111 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sipërmarrje turistike në fushën e turizmit dhe hotelerisë 
nëpërmjet investimit, administrimit dhe operimit të 
strukturave hoteliere, fshatrave turistikë, njësive të 
akomodimit të turistëve, bareve, restoranteve, si dhe tu ofrojë 
turistëve dhe vizitorëve transport, guidë dhe aktivitete 
argëtuese të llojeve të ndryshme duke përfshirë edhe ato me 
mjete motorike, lundruese, anije apo varka, etj. Shoqëria do 
të zhvillojë edhe çdo veprimtari tjetër plotësuese që lidhet 
direkt ose indirekt me veprimtarinë e sipërpërmendur por 
gjithmonë dhe në çdo rast jo si veprimtari parësore por 
ekskluzivisht plotësuese dhe në funksion të vënies në jetë të 
objektit të shoqërisë dhe në çdo rast në përputhje me 
legjislacionin në fuqi përsa i përket kësaj fushe.  Shoqëria 
krijohet gjithashtu në kuadër të VKM nr.652 datë 10.11.2017 
(neni 11/1) që lidhet me parashikime ligjore për shërbimin e 
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akomodimit dhe strukturat akomoduese.  

Ardit Bajraktari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/04/2025 Deri: 12/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SOLEIL & SEA
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  VUNO Jale , Ndertese me sip.60 m2 nr 
pasurie 3/231-ND3 , ZK 3844 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLEIL ONE SEA
E-Mail: a.bajraktari@millenniumgroup.al  
Telefon: 0697083219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-438500-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442638-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         VUNO;         Jale , 
Ndertese me sip.60 m2 nr pasurie 3/231-ND3 , ZK 3844;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB292F5B-2A8E-4DFE-86FF-55C1A753DAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387413B6-3885-4D6A-8E7B-6313D7987F71
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01C1B50-1C57-425B-ADCE-85D2ED5B4AEA

